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Tlf. Mobil 28517253




Jeg hedder Anja og jeg er årgang 1969. Jeg er gift 
med Lars, som er selvstændig tømrer. Vi har fire 
børn, de to ældste er fløjet fra reden, Mikkel fra 

1993 og Sofie fra 1995. De to hjemmeboende er 
Jeppe fra 1998 og Amalie fra 2004.


Vi er alle ikke-rygere og vores hjem er totalt røgfrit.

Vi har en kat Mille, som er 11 år.


Jeg er en glad og positiv pige, som ser noget godt i alle. Jeg er stille, rolig og 
omsorgsfuld. Jeg er uddannet butiksassistent og social- og 

sundhedshjælper. Jeg har i 2007 haft et vikariat i dagplejen. Jeg elsker at 
arbejde med mennesker og børn har en stor plads i mit hjerte, så jeg glæder 

mig til at være en del af deres udvikling, i de første vigtige år, af deres liv. 

Faglig og personlig udvikling er vigtigt for mig, så relevante kurser kommer 

hen ad vejen.


I mit hus er der god plads. Der er et legeværelse, ligesom gangen, køkkenet 
og alrummet også bliver brugt til leg og hygge.


I haven er der også god plads at boltre sig på. Fra terrassen er der en lille 
bakke, op til hvor sandkassen og legetøjet er. Den er god for motorikken at 
komme op og ned af. Der kommer også fart på scooteren og cyklen ned på 

den store terrasse, hvor der er god plads til at køre rundt.




Herude vil vi tilbringe meget tid, alt afhængig af vejr og vind. Der er god 
mulighed for at spise ude, under åben himmel, eller på overdækket terrasse.











Vi vil bruge tid på leg inde/ude, gåture, besøg hos andre dagplejere, eller de 
kommer her. Synge, danse og høre musik, læse historier og meget andet. 

Jeg kan også godt lide at lave kreative ting med børnene. Jeg sætter 
ligeledes stor pris på at lave mad og bage og at inddrage børnene heri. 


 Aktiviteter vil altid blive tilpasset børnegruppen, med tid til ro og fordybelse.


Højtider som jul, fastelavn, påske og selvfølgelig fødselsdage vil vi fejre.







Vigtige ting for mig:


God tid

Daglig rytme


At være fysisk aktive inde/ude

Nærvær knus og kram til hvert enkelt barn


Ærlighed

Trygge børn


Børnene skal have det sjovt og rart, og vi voksne skal samarbejde omkring 
dem


Glæder mig til at hilse på jer.


Anja





